Şayet fiilleri hayvanî tarzda
bayağı ve rezilliklere dalmış ise, o kişinin canı hayvanî dereceye ya da daha
aşağı bir seviyeye düşer. Evrende asır ve devirlerin sürüp gitmesi bu sisteme
göre devam eder. Bu sistemde hesap, kitap, haşr, ikab gibi âhirete müteallik
hususlar bulunmaz.89 Selefiyye’den İbn Kayyim (v. 751/1350) insanların
ruhlarının ahlâk ve sıfatlarıyla mütenasip hayvanlarda bedenleneceğini, kötü
nefislerin aşağılık ve sefil hayvanlara geçeceğini iddia eden tenâsüh ehlinin
âhireti inkar etmek suretiyle Müslümanların anlayışından çok farklı bir
sistemi benimsedikleri kanaatindedir.90 Tenasüh inancı deney ve gözlem
yöntemiyle ispat edilememektedir.